
442627-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 442627-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla JOT OSP 
Krasocin wraz ze specjalistycznym sprzętem
OJ S 142/2024 23/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Krasocin
E-mail: gmina@krasocin.com.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla JOT OSP Krasocin wraz ze 
specjalistycznym sprzętem
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
JOT OSP Krasocin wraz ze specjalistycznym sprzętem
Identyfikator procedury: 1f7374e2-2ef6-4c81-882b-bd52161ce0cb
Poprzednie ogłoszenie: 388536-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Macierzy Szkolnej 1  
Miejscowość Krasocin
Kod pocztowy 29-105
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1. Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla JOT OSP Krasocin
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
JOT OSP Krasocin
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.1.7.2024.MW

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/442627-2024
mailto:gmina@krasocin.com.pl


442627-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Macierzy Szkolnej 1  
Miejscowość: Krasocin
Kod pocztowy: 29-105
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 70 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający: Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie, ul. Macierzy 
Szkolnej 2, 29-105 Krasocin, NIP 6562136831; REGON 292412800 rodzaj Zamawiającego: 
inny Zamawiający Stowarzyszenie Pełnomocnik: Gmina Krasocin ul. Macierzy Szkolnej 1, 29-
105 Krasocin NIP 609-00-03-636; REGON 291010145 Działając na podstawie art. 37 ust. 2, 3 
i 4 ustawy Pzp, Zamawiający powierzył przygotowanie i przeprowadzenie niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Gminie Krasocin działającej jako 
Pełnomocnik Zamawiającego. Pełnomocnik nie jest uprawniony do zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. W związku z zastosowaniem procedury odwróconej zgodnie 
z art. 139 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający wymaga złożenia Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ), wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, co jednocześnie oznacza, iż Wykonawcy nie są obowiązani do składania tych 
oświadczeń (JEDZ) wraz z ofertą. Uwaga: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się również Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w: 1) 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ; 2) art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 
Ponadto Zamawiający, w ramach weryfikacji przesłanek wykluczenia, o których mowa 
powyżej, zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień. Dodatkowe 
uwagi: 1/ Podmiotowe środki dowodowe (na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu- jeżeli dotyczy) oraz inne oświadczenia i 
dokumenty, które powinien złożyć wykonawca wskazane zostały w rozdziale 8 SWZ 2/ 
Informacja dla wykonawców polegających na zasobach innych podmiotów wskazane zostały 
wskazane w rozdziale 9 SWZ 3/ Informacja dla wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia zostały wskazane w rozdziale 10 SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena w zakresie kryterium „Cena” będzie dokonywana na podstawie ilości punktów 
otrzymanych przy zastosowaniu następującego wzoru (liczba punktów możliwych do 
uzyskania – 60). C = (Cn/Cb) × 60 pkt.

Kryterium:



442627-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie kryterium „Okres gwarancji” będzie dokonywana na podstawie 
podanego w formularzu ofertowym okresu gwarancji (liczba punktów możliwych do uzyskania 
– 40) szczegółowo opisana w SWZ.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: 1)w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,b)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; Terminy na 
odwołanie zgodnie z art 515 PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2. zakup sprzętu i wyposażenia strażackiego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu i wyposażenia strażackiego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Macierzy Szkolnej 1  
Miejscowość: Krasocin
Kod pocztowy: 29-105
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni



442627-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający: Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie, ul. Macierzy 
Szkolnej 2, 29-105 Krasocin, NIP 6562136831; REGON 292412800 rodzaj Zamawiającego: 
inny Zamawiający Stowarzyszenie Pełnomocnik: Gmina Krasocin ul. Macierzy Szkolnej 1, 29-
105 Krasocin NIP 609-00-03-636; REGON 291010145 Działając na podstawie art. 37 ust. 2, 3 
i 4 ustawy Pzp, Zamawiający powierzył przygotowanie i przeprowadzenie niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Gminie Krasocin działającej jako 
Pełnomocnik Zamawiającego. Pełnomocnik nie jest uprawniony do zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. W związku z zastosowaniem procedury odwróconej zgodnie 
z art. 139 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający wymaga złożenia Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ), wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, co jednocześnie oznacza, iż Wykonawcy nie są obowiązani do składania tych 
oświadczeń (JEDZ) wraz z ofertą. Uwaga: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się również Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w: 1) 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ; 2) art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 
Ponadto Zamawiający, w ramach weryfikacji przesłanek wykluczenia, o których mowa 
powyżej, zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień. Dodatkowe 
uwagi: 1/ Podmiotowe środki dowodowe (na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu- jeżeli dotyczy) oraz inne oświadczenia i 
dokumenty, które powinien złożyć wykonawca wskazane zostały w rozdziale 8 SWZ 2/ 
Informacja dla wykonawców polegających na zasobach innych podmiotów wskazane zostały 
wskazane w rozdziale 9 SWZ 3/ Informacja dla wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia zostały wskazane w rozdziale 10 SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena w zakresie kryterium „Cena” będzie dokonywana na podstawie ilości punktów 
otrzymanych przy zastosowaniu następującego wzoru (liczba punktów możliwych do 
uzyskania – 60). C = (Cn/Cb) × 60 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena w zakresie kryterium „Okres gwarancji” będzie dokonywana na podstawie 
podanego w formularzu ofertowym okresu gwarancji (liczba punktów możliwych do uzyskania 
– 40) szczegółowo opisana w SWZ.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: 1)w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,b)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec 



442627-2024 Page 5/6

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; Terminy na 
odwołanie zgodnie z art 515 PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Krasocin
Numer rejestracyjny: 6090003636
Adres pocztowy: ul. Macierzy Szkolnej 1  
Miejscowość: Krasocin



442627-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 29-105
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@krasocin.com.pl
Telefon: +48 41 3917026
Adres strony internetowej: https://www.krasocin.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d8cc982f-fb33-40e0-8ce6-b5d766864db3 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 22/07/2024 06:01:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 442627-2024
Numer wydania Dz.U. S: 142/2024
Data publikacji: 23/07/2024

mailto:gmina@krasocin.com.pl
https://www.krasocin.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-07-22T22:11:11+0000




